
8.4. EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO2007261 

8.5. EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO2007272 

8.6. EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO2007325 

9. PAUTA DE JULGAMENTO 
[]

9.1. AVISO - 2ª CÂMARA DE DIREITO PÚBLICO2007226 

9.2. COMUNICADO SOBRE A SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª CÂMARA DE DIREITO PÚBLICO DE 11/12/2024 POR

VIDEOCONFERÊNCIA2007341 

PROCESSO SEI Nº: 24.0.000082818-8
DOADOR: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
REPRESENTANTE DO DOADOR: Presidente, Desembargador HILO DE ALMEIDA SOUSA
CNPJ Nº: 06.981.344/0001-05
DONATÁRIA:INSTITUTO SARA BEBÉ
REPRESENTANTE DA DONATÁRIA: Presidente OSVALDO DO AMARANTE SILVA
CNPJ Nº: 19.487.860/0001-20
OBJETO: O presente termo visa a doação do bens móveis que se tratam do veículo marca/modelo Honda Civic LXR, cor preta, ano/modelo
2013/2014, placas OED 3992, conforme laudo (6042367), assim como diversos bens móveis também listados laudo técnico (6084379), todos
considerados inservíveis para o Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, ao Instituto Sara Bebé.
DATA DA ASSINATURA: 12/12/2024

Termo de Doação Nº 11/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SGC/CONV
PROCESSO SEI Nº: 24.0.000081419-5
DOADOR: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
REPRESENTANTE DO DOADOR: Presidente, Desembargador HILO DE ALMEIDA SOUSA
CNPJ Nº: 06.981.344/0001-05
DONATÁRIA: IGREJA DE DEUS DO BRASIL
REPRESENTANTE DA DONATÁRIA: Presidente JOSÉ EDMAR RODRIGUES DA SILVA
CNPJ Nº: 20.832.235/0001-5
OBJETO: O presente termo visa a doação de veículo MMC/LANCER 2.0-MITUSBISH, cor preta, placas PIG 3984 descrito no Laudo Técnico
(6208372), bem como bens móveis inservíveis descritos no Laudo Ttécnico (6208367), ambos emitidos por Oficial de Justiça e Avaliador,
classificados como bens inservíveis à este Tribunal de Justiça, destinados à Igreja de Deus do Brasil.
DATA DA ASSINATURA: 12/12/2024

Termo de Doação Nº 12/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SGC/CONV
PROCESSO SEI Nº: 24.0.000090405-4
DOADOR: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
REPRESENTANTE DO DOADOR: Presidente, Desembargador HILO DE ALMEIDA SOUSA
CNPJ Nº: 06.981.344/0001-05
DONATÁRIA: IGREJA BATISTA RENASCENÇA
REPRESENTANTE DA DONATÁRIA: Presidente IVONALDO LOPES DO NASCIMENTO
CNPJ Nº: 86.777.851/0001-60
OBJETO: O presente termo vista a doação dos bens móveis listados no laudo técnico (5987944), todos considerados inservíveis para o Tribunal
de Justiça do Estado do Piauí, à Igreja Batista Renascença.
DATA DA ASSINATURA: 12/12/2024

Termo de Doação Nº 15/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SGC/CONV
PROCESSO SEI Nº: 23.0.000067771-0
DOADOR: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
REPRESENTANTE DO DOADOR: Presidente, Desembargador HILO DE ALMEIDA SOUSA
CNPJ Nº: 06.981.344/0001-05
DONATÁRIA: IGREJA BATISTA RENASCENÇA
REPRESENTANTE DA DONATÁRIA: Presidente, Pastor IVONALDO LOPES DO NASCIMENTO
CNPJ Nº: 23.0.000067771-0
OBJETO: O presente termo regulamenta a doação do bem móvel constantes no Laudo de Avaliação (5204432) veículo, Marca/Modelo
MITSUBISHI L-200 TRITON, placas NIN-0627, ano 2013/2014, quilometragem 224.226, à Igreja Batista Renascença.
DATA DA ASSINATURA: 13/12/2024

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
SALA VIDEOCONFERÊNCIA
2ª CÂMARA DE DIREITO PÚBLICO
AVISO
A Secretaria Judiciária - SEJU, por determinação do Exmo. Sr. Des. José Wilson Ferreira de Araújo Júnior - presidente da 2ª CÂMARA
DE DIREITO PÚBLICO, AVISA ao membro do Ministério Público, aos Senhores Advogados, as partes e aos demais interessados, que
em razão da realização da Sessão do Tribunal Pleno - Presencial, EXTRAORDINÁRIA, que terá início às 09:00h do dia 19/12/2024., a
Sessão Ordinária da 2ª CÂMARA DE DIREITO PÚBLICO por Videoconferência do dia 19 de dezembro de 2024, anteriormente prevista
para o início às 09:30h, iniciará às 08:15h do dia 19/12/2024.
A Secretaria Judiciária - SEJU, por fim, AVISA que na Sessão Ordinária da 2ª CÂMARA DE DIREITO PÚBLICO por Videoconferência do
dia 19 de dezembro de 2024, às 08:15h, serão apreciados os seguintes processos: (APELAÇÃO CÍVEL - 0000441-70.2014.8.18.0112,
APELAÇÃO CÍVEL - 0837400-39.2022.8.18.0140 e AGRAVO DE INSTRUMENTO - 0707131-80.2018.8.18.0000).
Teresina, 13 de DEZEMBRO de 2024
Bel. Godofredo C. F. de Carvalho Neto
Secretário da 2ª Câmara de Direito Público

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9965 Disponibilização: Sexta-feira, 13 de Dezembro de 2024 Publicação: Segunda-feira, 16 de Dezembro de 2024

Página 23


